Obſeruatio decreti de ſepulturis, etiam iam factis, ex viſitatione Apoſtolica.

Inuentarium, & recognitio, ac repoſitio in eccleſia ſacrarum reliquiarum, & reliqua pietas, ac diligentia in earum cultu, ex inſtructionibus noſtris nuper impreſſis.

Conformitas cum alijs Eccleſijs in cultu materiali eccleſiarum.

Vas aquæ benedictæ, & aſperſorium aſfixum.

Locus, & forma ex inſtructione.

Sacrarium ad formam omnino ex inſtructionibus, & V. A.

Pixis pro Euchariftia ad formam inſtr. Tabernaculum cum lunula ad formam inſtruct.

Veſtitus tabernaculi maioris intus aſſeribus, & ſerico, foris conopogo.

Ne in tabernaculo illo alia cuſtodiant. Vt in altari maiori vbique.

Aptatio tabernaculi in altari commoda.

Renouatio ſacrarum hoſtiarum ſingulis hebdomadis. Lampas ante perpetuò.

Obſeruatio regulæ, ſeu tabellæ editæ de oratione quadraginta horarum, etiam ſi extraordinariè exponèda; & inter alia, nè eo tempore oblationes colligant, nec aliquid pro illis colligendis exponant. Vaſa purificationis ad formam.

Conſecratio eccleſiarum, & altarium maiorum, ubi non ſit facta, quamprimò fieri procuretur.

Benedictio paramentorum, crucum, & ſacrarum imaginum, antequam adhibeantur in uſum, fiat ab ijs, qui facultatem habent à ſede Apoſtolica, vel à Reueren-

uerendis Archiep. ex eiusdem sedis concessione.

Mundities Altarium; ecclesiarum, sacrifi-  
ciorum, sacre suppellectilis, & rerum om-  
nium sacrarum.

Remotio non solum bradellarum, sed  
etiam sedilium nuper prohibitorum, ex  
ceptis bradellis ad formam, & sedilibus  
simplicioribus permittis per duos men-  
ses, donec ille fiant ad formam.

Distinctio marium a feminis in eccle-  
sia semper.

Exclusio laicorum a choro, & sacri-  
ficia, & cancellis altarium.

Admonitio, & exclusio ab ecclesia mu-  
lierum non velatarum, ut oportet, & alio-  
rum etiam non seruantiu edicta nostra  
in assistendo Missae debito modo, aut a-  
liis male conuersantium in ecclesia, nec  
non & mendicantium, ut etiam debent  
ex bulla Pij V. deputando sacristas, & cu-  
stodes, & alios huic muneris.

Prohibitio vendentium in eorum ec-  
clesiaru cimiterijs, atrijs, vel die festo  
in plateis ante eorum ecclesias, etiam si  
efculenta sint, presertim diec.

Notificatio sine mora, quoties banni-  
ti, vel criminosi confugiunt ad eorum  
ecclesias, monasteria, loca sacra.

Ne indulgentias publicent, etiam an-  
tiquas, populo, absque Archiep. consen-  
su, & probatione.

Exhibitio nobis infra mensem indulgentiarum  
cuiusque ecclesiae, & vnde de il-  
lis constet.